
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 056 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 10 DE MAIO DE 2023. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 056 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 10 DE MAIO DE 2023. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 056 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 10 DE MAIO DE 2023. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0029/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2023 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de sonorização, estruturas de palco e 

banheiros químicos para atender a demanda das festividades do calendário das festividades tradicionais 

e culturais do município de Santana dos Garrotes – PB, referente à Festa de São João Batista no Distrito 

de Pitombeira de Dentro (Zona Rural) no dia 23/06/2023 e a Festa da Padroeira Senhora Sant’Ana na 

na Sede do Municipio no dia 22/07/2023, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº 

14.133 de 01 de abril de 2021. 

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou convênios. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: K E SERVIÇOS & ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS EIRELI –  APS 

SERVIÇO & ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS - CNPJ Nº 10.973.009/0001-32, com sede na Rua 

Boa Vista, 336, Boa Vista, CEP: 56.850-000, Flores – PE. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 51.650,00 (cinquenta e um mil seiscentos e cinquenta 

reais).  

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 08/05/2023 a 31/12/2023. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 056 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 10 DE MAIO DE 2023. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA 001/2023 

 
O PRESIDENTE DE COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES, 
Estado da Paraíba, torna público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar no dia 
13 de junho de 2023, às 9:00 (nove) horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua 
João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB, o Processo Licitatório na modalidade 
CHAMADA PÚBLICA 001/2023, objetivando a contratação visando aquisição de gêneros 

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento ao 

Programa Nacional de Alimentação Escolar, em conformidade com a Lei 8.666, de 21/06/93, com 
suas alterações posteriores e determinação do Edital. 
LEITURA OU OBTENÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Secretaria municipal de educação e 
Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes - PB. Os interessados poderão adquirir 
informações nos locais supracitados, nos horários das 08:00 às 11:30 horas. Os interessados 
deverão entregar os documentos a partir do dia 13 de maio de 2023 na secretaria de educação 
do município e na Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes - PB. 
Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 08 de maio de 2023. 

 
 

____________________________________________ 

Anystteson Wesllem Diniz Araújo 
Presidente 

 


	AVISO DE LICITAÇÃO

